Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) (далее - Комиссия), в составе:

Председателя

Комиссии: <...> - заместителя руководителя Челябинского УФАС России; Членов Комиссии: <...> - начальника отдела контроля торгов и органов власти Челябинского УФАС России;

<...> - главного специалиста-эксперта отдела контроля торгов и органов власти Челябинского УФАС России,

руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области ходатайства ООО «Центр Управления Проектами» от 27.08.2015 вх. № 12977 об отзыве жалобы на действия Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации г. Челябинска при организации и проведении аукциона на право на заключения договора о комплексном освоении территории в целях строительства жилья экономического класса – земельный участок, расположенный по адресу: г. Челябинск, Центральный район, микрорайон № 19-1, извещение № 230715/0123135/01, лот 1, и о прекращении рассмотрения жалобы ООО «Центр Управления Проектами» по существу. Дополнительно сообщаем о том, что на основании части 24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора торгов в порядке, установленном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции.

Председатель Комиссии		<>
Члены Комиссии:	<>	
<>		